C.U.n.38 – del 22 agosto 2023

RADUNO NAZIONALE INLINE FREESTYLE CAT. J/S VANZAGHELLO (MI) – 26 AGOSTO 2023

Su segnalazione del Commissario Tecnico Andrea Ronco, per la partecipazione al raduno in oggetto sono convocati i seguenti atleti:

SENIOR F

romano sveva	3632	SOMMA SKATING SCHOOL
DE TOMASI SARA	3763	ASTRO ROLLER SKATING
BRIVIO FRANCESCA	3779	NEW SKATE LISSONE

SENIOR M

GUSLANDI LORENZO	2630	ROLLER MACHERIO
DEGLI AGOSTINI VALERIO	2630	ROLLER MACHERIO
DEMURU LORENZO	4002	ORIGINAL ROLLER SCHOOL
SAVI GIANMARCO	2227	FELIX FIORENZUOLA
LA VOLPE ENRICO	3763	ASTRO ROLLER SKATING
COSENTINO ALESSANDRO	3166	LUCCA ROLLER CLUB

JUNIOR F

AROSIO MATILDE	3763	ASTRO ROLLER SKATING
LUCIANI VIOLA	3437	CONERO ROLLER
BERTOZZI ELENA	4314	BOAR SKATING
PETTINARI FRANCESCA	2630	ROLLER MACHERIO
MORETTI NIKOLE	3166	LUCCA ROLLER CLUB

JUNIOR M

ZULIANI GIOELE	86	ACCADEMIA BUSTESE
MORETTI MANUEL	3896	BYZ SKATING ROMA
BIAGGIO FEDERICO	3763	ASTRO ROLLER SKATING
SALZILLO DANIELE	3896	BYZ SKATING ROMA

STAFF

RESPONSABILE SQUADRE NAZIONALI COMMISSARIO TECNICO TECNICO FEDERALE

ILARIA ZANOBINI ANDREA RONCO ILARIA ZANOBINI

I convocati dovranno essere a disposizione dello Staff per le ore 9.30 del giorno 26 Agosto 2023 presso Centro Sportivo - Via Gioacchino Rossini 10 – Vanzaghello (MI)

Fondo: parquet

L'orario di termine lavori è previsto per le ore 19.00.

Gli atleti sono tenuti a presentarsi con la divisa della Nazionale e il materiale idoneo per attività Inline Freestyle, anche a secco.

Ai partecipanti non è prevista alcuna forma di rimborso da parte della FISR.

<u>N.B</u>: Tutti gli atleti dovranno essere muniti di certificato di idoneità all'attività agonistica rilasciato dalle Strutture autorizzate, come previsto dalle normative vigenti.

IL SEGRETARIO GENERALE
Angelo IEZZI